
r

,G'

,<:<"'
Ú"

Kupní smlouva

kterou dle ustanoven1§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákon/k v platném zněnj
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto sm/uvn/strany:

1. jihomoravský kraj
Se sídlem
IČ,
DIČ:

bankovníspojení:
zastoupený:
kontaktní osoba:

telefon:
e-mail: . '

(dále jen ,,kupujícř')

Smluvní strany

Brno, Žerotínovo náměstí 449/3

70888337
CZ70888337
Komerční banka, a. s., č. ú. 27 - 7491250267/0100
Mgr. Martin Koniček, vedoucí odboru kancelář ředitelky
Ing. jan Forbelský, odbor kancelář ředitelky, vedoucí oddělení
správy serverů a sItě

a

" 2.

AutoCont CZ a.s.
Se sídlem:

lČ:
DIČ,

bankovní spojení:
jednajícŕ
kontaktní osoba:
te|efon:
e-mail:

Hornopolni 3,322/34, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, 702 00
Ostrava
47676795
CZ47676795
Česká spořitelna, a.s., č. ú. 6563752/0800
Petrem Konečným, ředitelem regionálního obchodního centra JIH

(dále jen ,,prodávajicř')

Ii.
ÚČel a předmět smlouvy

1. Účelem této smlouvy je uspokojeni potřeby kupujÍcÍhc) spočÍvajÍcÍ v zabezpečení funkčnosti
počítačové sItě a bezproblémového připojení dvou rekonstruovaných podzemních pater
v budově jihomoravského kraje s adresou Brno, Žerotínovo náměstí 1

2. Předmětem této smlouvy je prodej a koupě síťových komponentů specifikovaných v Příloze č. 1
této smlouvy (dále jen ,,předmět koupě"), a to pro potřeby kupujÍcÍho.

3. prodávající se zavazuje za dále sjednanou cenu, která je uvedena v ČI. V. této smlouvy,
specifikovaná v příloze Č. 1 této smlouvy, dodat kupujÍcÍm u předmět koupě, a převést vlastnické

právo k předmětu koupě na kupujÍcÍho.

4. KupujÍcÍ se zavazuje předmět koupě řádně a včas dodanou prodávajicňm na základě této smlouvy
převzít a zaplatit prodávajícňnu kupní cenu.

5. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že je oprávněným k přijetím všech závazků vyplývajIcIch z této smlouvy.



Kupní smlouva

Ill.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. prodávajÍcÍ se zavazuje řádně a včas odevzdat kupujicknu věci, které jsou předmětem koupě,
včetně všech dokladů, které se k předmětu koupě vztahují, a umožní mu nabýt k nim vlastnické
právo.

2. KupujÍcÍ se zavazuje věci, které jsou předmětem koupě, řádně a včas převzít a zaplatit
prodávajícímu kupní cenu.

lV.
Doba plnění

1. ProdávájÍcÍ se zavazuje dodat předmět koupě nejpozději do 30.06.2016
2. prodávající nejpozději 5 pracovních dnů přede dnem, kdy bude dodávat předmět koupě

kupujÍcÍmu, oznámí kupujícImu tuto skutečnost a dohodne s ním technické podrobnosti dodávky.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že dodržení sjednaných te-rminů je podmíněno poskytnutím

vzajemne souc|nnostl.

4. O předáni a převzetí předmětu koupě bude vyhotoven dodací list (výdejka) podepsaný
oprávněnými zástupci obou smluvních stra n nebo jimi pověřenými osobami.

V.
Kupní cena

1. Celková kupní cena za předmět koupě včetně všech součástí a přMušenstvi dle této smlouvy
specifikovaná v příloze Č. 1 ktéto smlouvě je sjednána ve výši 147 970 KČ bez DPH. Cena
předmětu včetně DPH činí 179 043,70, zaokrouhleno 0,30 KČ, tedy celkem včetně 21% DPH, což
činí 31 073,70 Kč, je cena předmětu koupě 179 044 KČ.

2. Celková kupní cena předmětu koupě sjednaná dle odst. 1 tohoto odstavce je cenou nejvýše
přípustnou. podrobnější kalkulace u jednotlivých komponentů je popsána v Příloze Č. 1 k této
smlouvě.

3. Celková kupní cena předmětu koupě sjednaná dle odst. 1. zahrnuje veškeré náklady
prodávájÍcÍho ke splnění závazků z této smlouvy vyplývajIcIch včetně dopravy a přiměřený zisk.

4. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu smlouvy ke změně zákonné
sazby DPH stanovené pro příslušné plněni vyplývajÍcÍ z této smlouvy, je prodávajÍcÍ od okamžiku
nabytí úČinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat kupujichnu platnou sazbu DPH.
O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek ke smlouvě.

VI.
Platební podmínky

1. Podkladem pro zaplaceni kupní ceny je potvrzený dodací list a daňový doklad - faktura, kterou je
prodávajkí oprávněn vystavit po předání a převzetí předmětu koupě. Podkladem pro vystavení
daňového dokladu - faktury je dodacIlist dle ČI. VIII. odst. 2 této smlouvy.

2. Splatnost daňového dokladu - faktury je 30 dnů od jeho doručeni kupujkímu. Za den doručení
daňového dokladu se pokládá den uvedený na otisku doručovacího razítka podatelny kupujícího.

3. Daňový doklad musí vždy obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona
Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4. KupujÍcÍ si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad prodávájÍcÍmu,
pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Oprávněným
vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo
přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

5. prodávajki prohlašuje, že nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plněni
podle této smlouvy (dále jen ,,DPH"); že mu nejsou známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se
dostane do postaveni, kdy nemůže DPH zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém
postavení nenachází; a že nezkrátí DPH nebo nevyláká daňovou výhodu.

VII.

2



Kupní smlouva
k

Místo odevzdáni předmětu koupě
Místem odevzdání předmětu koupě dle této smlouvy je budova jihomoravského kraje, Krajského

úřadu Jihomoravského kraje na adrese Brno, Zerotinovo náměstí 1.

VIli.
Odevzdáni a převzetí předmětu koupě

1. Závazek prodávájÍcÍho odevzdat předmět koupě řádně a včas je splněn odevzdáním bezvadného
předmětu koupě kupujIcMu ve lhůtě dle ČI. lV. smlouvy.

2. Při předání a převzetí předmětu koupě kupujícího vyhotoví prodávajÍcÍmu dodací list s uvedením
předávaného konkrétního předmětu koupě specifikovaného v Příloze č. 1 této smlouvy. KupujÍcÍ
potvrdí svým podpisem na kopii dodacího listu převzetí předmětu koupě dle této smlouvy,
správnost údajů o dodaném předmětu koupě a převzetí jeho originálu.

3. Předáním dodacího listu a jeho převzetím a podepsáním zástupcem kupujÍcÍho se má za to, Že je
řádně splněn závazek prodávajícího dodat kupujÍcÍmu předmět koupě dle této smlouvy
a prodávajícímu vzniká právo na zaplacení kupní ceny dle článku IV. této smlouvy.

4. Vlastnické právo k příslušné části předmětu koupě dle této smlouvy přechází z prodávájÍcÍho
na kupujÍcÍho v okamžiku převzetí předmětu koupě dle této smlouvy kupujÍcÍm.

IX.
Práva z vadného plnění, záruka za jakost

1. prodávajÍcÍ poskytuje na předmět koupě záruku, že je nový, v bezvadném stavu a způsobilý
k řádnému užÍvánj v souladu s účelem této smlouvy minimálně po dobu trvání záruční doby.
Záruční doba se sjednává v délce 24 měsíců na předmět koupě, od okamžiku jeho předání
a převzetí kupujÍcÍm v souladu s touto smlouvou.

2. Právo kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má věc při přechodu nebezpečí na
kupujícího, byť se projeví až později. Právo kupujidho založí i později vzniklá vada, kterou
prodávajIcí způsobil porušením své povinnosti. Povinnosti prodávajÍcÍho ze záruky tím nejsou
dotčeny.

3. KupujÍcÍ je oprávněn písemně uplatnit práva z vady (reklamovat) předmětu koupě. Uplatněni
nároku na odstranění vad musí být kupujÍcÍm podáno písemně, nejpozději do 10 dnů po jejich
zjištění. v reklamaci je kupující povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují.
Reklamovaný předmět koupě převezme prodávajÍcÍ v místě plnění dle této smlouvy uvedené v ČI.
VIl. této smlouvy. prodávajÍcÍ je povinen vady odstranit do 10 dnů ode dne odeslání oznámení

o vadách.
4. V případě, Že dojde ke vzniku vady na předmětu koupě, na které již kupujÍcÍ uplatnil postup podle

odst. 3 tohoto článku pro tutéž či jinou vadu, má kupujÍcÍ vůči prodávájÍcÍmu na výběr také tato
práva vyplývajIcí ze záruky:
a) nahrazeni vadného kusu, jenž je předmětem koupě dle této smlouvy, dodávkou nového

bezvadného kusu, a to do 10 dnů od odes|ání reklamace a výzvy k nahrazenivadného kusu
spotřebního materiálu, který je předmětem této smlouvy, přičemž záruka na nový kus
spotřebního materiálu poČíná běžet dnem jeho předání kupujÍcÍmu,

b) právo na poskytnutí přiměřené slevy z ceny odpovídajÍcÍ rozsahu reklamovaných vad,
C) právo na odstoupeni od smlouvy, a to i jen ohledně části předmětu koupě.

5. NeodstranI4i prodávajIcí reklamované vady ve lhůtě 10 dnů ode dne odesláni oznámení
o vadách, je kupujIcI oprávněn pověřit odstraněním reklamované vady jinou odborně způsobilou
právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí prodávající do 14 dnů ode
dne, kdy obdržel písemnou výzvu kupujícího k uhrazení těchto nákladů. Uhrazením nákladů na
odstranění vad jinou odborně způsobilou osobou podle tohoto odstavce není dotčeno právo
kupujkiho požadovat na prodávajícím zaplacení smluvní pokuty dle ČI. X. této smlouvy.

3



Kupní smlouva

6. Vytkl-li kupujÍcÍ prodávajícknu oprávněně vadu, neběží lhůta pro uplatněni práv z vadného plnění
ani záruČní doba po dobu, po kterou kupující nemůže vadný předmět koupě užívat.

7. Oprávněnými osobami kupujÍcÍho ve věci uplatnění práv z vady předmětu koupě jsou osoby
uvedené v této smlouvě v odstavci 9 ČI. XI., případně vedoucí odboru kancelář ředitelky Krajského
úřadu jihomoravského kraje.

8. ProdávajÍcÍ garantuje odstraněni funkčních závad zařÍzení v záruční době prostřednictvím své
servisní sItě, případně ve spolupráci s autorizovaným servisem. Servisní středisko pro hlášeni

závad je v AutoCont CZ a.s.,

RC/Divize: Regionální centrum JIH,

Adresa: Kounicova 67a,

tel.: 541 144 370

e-mail: brnservis@autocont.cz.
9. prodávajÍcÍ provede o každém servisním zásahu pÍsemný záznam, který předá kupujÍcÍmu a nechá

si ho od něj potvrdit.

X.
Sankce, odstoupení od smlouvy

' 1. Bude-li kupujÍcÍ v prodlení s úhradou kupní ceny, je prodávajÍcÍ oprávněn účtovat kupujÍcÍmu
smluvní úrok z prodieníve výši 0,05 % dlužné Částky za každý jednotlivý den prod|ení po termínu
splatnosti kupní ceny až do doby zaplacenídlužné částky.

2. Nesplní-li prodávajÍcÍ svůj závazek řádně a včas odevzdat předmět koupě či jeho část dle této
smlouvy, je kupujÍcÍ oprávněn požadovat po prodávajÍcÍm zaplaceni smluvní pokuty ve výši 200
kč za každý, i započatý den prodlení, až do řádného odevzdáni předmětu koupě a prodávajÍcÍ je
povinen takto požadovanou smluvní pokutu zaplatit.

3. NesplnI-li prodávajki v dohodnutém terminu svůj závazek odstranit řádně uplatněné vady, je
kupujÍcÍ oprávněn požadovat na prodávajickn zaplaceni smluvní pokuty ve výši 1000 kč za každý,
i započatý den prodlení až do jejich úplného odstranění a prodávaýcI se zavazuje takto
požadovanou smluvní pokutu kupujícňnu zaplatit.

4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení podle tohoto článku jsou splatné do 30 dnů_ode dne, kdy
povinná strana obdrží od strany oprávněné písemnou výzvu k zaplacení smluvní pokuty nebo
úroku z prodlenI, která bude obsahovat jejich vyčís|enÍ.

5. Zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčeno právo kupujÍcÍho na náhradu škody
vzniklé mu v příčinné souvislosti s porušením povinnosti prodávajÍcÍho, k níž se smluvní pokuta
váže.

6. Tuto smlouvu lze ukonČit dohodou smluvních stran. Dohoda o ukončeni smluvního vztahu musí
být písemná, jinak je neplatná. za písemnou formu se v tomto případě nepovažuje e-mailová
zpráva.

7. Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinností jednou smluvní
stranou, jestliže je takové porušeni povinnosti označeno za podstatné touto smlouvou nebo
zákonem. Odstoupení je účinné dnem doručeni písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že písemné oznámeni odeslané s využitím
provozovatele poštovních služeb, bylo doručeno třetí pracovni den po jeho odesláni některou ze
smluvních stran, byla-li však odeslána na adresu v jiné státu, pak patnáctý pracovní den po
odeslání.

4



Kupní smlouva

8. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušeni této smlouvy považují zejména:

· nesplni4i prodávajÍcÍ svůj závazek řádně a včas dodat předmět koupě nebo jeho část
stanovenou v Příloze č. 1této smlouvy, a to o více než 20 dnů,

· bude-li kupujÍcÍ v prodlení s úhradou faktury oprávněně fakturované částky o vÍce než 30
dnů,

· pokud se smluvní strana dopustila vůči druhé straně jednánjvykazujÍcÍ znaky nekalé soutěže.
9. Každá smluvní strana je oprávněna jednostranně odstoupit od smlouvy, jestliže:

· druhá smluvní strana neplni podmínky smlouvy, byla na tuto skutečnost upozorněna,
nesjednala nápravu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě,

· druhá strana je v insolvenčnim řIzenI nebo ztratila oprávnění k podnikatelské Činnosti podle
platných předpisů, přičemž o takové skutečnosti nastává povinnost předat informaci
neprodleně druhé smluvní straně,

· na majetek druhé smluvní strany byly za hájeny úkony, které nasvědčuji za hájení
vyrovnávacího nebo exekučního řízení přičemž o takové skutečnosti nastává povinnost
předat informaci neprodleně druhé smluvní straně.

10. OdstoupeMm od této smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkajÍcÍ se smluvni'ch pokut, úroků
z prodlení a ustanoveni týkajÍcÍ se těch práv a povinnosti, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat
i po odstoupeni.

XI.
Ostatní ujednání

' 1. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé
smluvní strany třetí osobě. Za pÍsemnou formu se v tomto případě nepovažuje e-mailová zpráva.

2. vztahy mezi smluvními stranami se řIdí zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění.

3. prodávajÍcÍ přebírá podle ust. § 1765 občanského zákoníku riziko změny okcdností, zejména
v souvislosti s měnovými výkyvy a výkyvy cen.

4. vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanoveni této smlouvy, je neplatným pouze
toto ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolnostI, za nichž bylo sjednáno,
nevyplývá, Že jej nelze oddělit od ostatního obsahu této smlouvy.

5. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávajÍcÍ prohlašuje, že souhlasí se
zveřejněním této smlouvy na profilu zadavatele Jihomoravského kraje na webové adrese
https://zakazky.kralbezkorupce.cz/'profile dispiay 2.html.

6. Smluvní strany si sjednávájí, že došlá zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb
nebo elektronická zásilka zaslaná prostřednictvím datové schránky došla třetí pracovní den po
(jdes|ánÍ, při sporu pak domněnku doby dojiti prokazuje odesilateL Písemnosti se považují za
doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručenÍodmitne, či jinak znemožní.

7. Účastníci smlouvy si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanoveni této smlouvy byla jakákoliv
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stra nami či zvyklostí
zachovávaných obecně či v odvětví týkajIcIm se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve
smlouvě výslovně sjednáno jinak. Strany si současně potvrzuji, že si nejsou vědomy žádných
doposud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

8. prodávajÍcÍ prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy společenské odpovědnosti

a základní lidská práva.
9. Kontaktní osobou pro jednánive věcech technických na straně kupujidho je

10. Pro řešeni sporů smluvních stran z této smlouvy sjednávájí smluvní strany ve smyslu § 89a zákona
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, účinného v době uzavřenítéto
smlouvy mľstni přIslušnost věcně přIslušného soudu v Brně.

11. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. jedno
vyhotovení smlouvy obdrží kupujÍcÍ, jedno vyhotoveni obdrŽí prodávaýci.

5



Kupní smlouva

12. Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných
čIslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

13. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. Smluvní strany se
s obsahem smlouvy seznámily, souhlasí s ním a po přečtení prohlašují, že byla sepsána dle jejich
pravé, dobrovolné a svobodně projevené vůle v souladu s veřejným pořádkem a dobrými m ravy,
na důkaz čehož připojuji na konec smlouvy své podpisy.

Příloha č. 1- Technická specifikace a cenová nabídka tvoří nedílnou součást této kupní smlouvy.

., , , , , ,'i'..

i kupuµcí Prodavaµci ,i"
' Mgr. Martin Koníček Petr Konečnýi

vedoucí odboru kancelář ředitelky ředitel regioná/nlho obchQdn/ho centra

"řel,: 910 9?3 44.4, fax: 9ií) 373.'ääů
DIČ: C'?47676795

6



Kupní smlouva

l

Příloha č. l - Technická specifikace a cenová nabídka,

C půložky

JU362A
JCGU3B
JCQ95A
JU1"1FB_QEM.
JEJ(!9EC

F%pis '
'HP 55ůů 151M/AC Power Suppty

. HPE 58ôlí 24G SFf' i-mt swucm
HPE 5(%10 Ní-PM SFF' MQdůle
OEM XT20 IG SFP LC SX Ťmrsc@NGŕ .
HP X24tj FOG SFP" SFF'+ L2m DAC' Cabľe

MmžsM Jedn.

34 ks
"l ks

·Ceikem
Částka DM

Zmkrcuhkni
Celkem včetr:ě DPH

ČäsEky jsc'u uvedeny v Kč.

Jedn.. oena Částka

5 155.UG 5 í55.ť30
8á 770,® ä3 77ij,Clů
34 83Q,G(J 34 %13.Gů

5D5,Cííj 17 17Q.UQ
2 075,(AJ 2 G75.1)0

147 97O,QC
. '31 073,70

í),3ů
179 ň44,00.

7


